2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

От _______

№ ______

г. Новосибирск
	Об исполнении бюджета города Новосибирска за 2016 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в городе Новосибирске, утвержденным решением Совета депутатов города Новосибирска от 09.10.2007 № 750, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Новосибирска за 2016 год по доходам в сумме 34 751 148,0 тыс. рублей, по расходам в сумме 35 550 504,7 тыс. рублей с дефицитом в сумме 799 356,7 тыс. рублей (приложения 1 - 8).
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике.
	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска
	Д. В. Асанцев

	СОГЛАСОВАНО:

	Первый заместитель мэра

	Буреев Б. В.

	Начальник департамента финансов и налоговой политики

	Веселков А. В.

	Начальник департамента экономики, стратегического планирования и инвестиционной политики

	Уткина Л. А.

	Начальник департамента правовой и кадровой работы мэрии

	Маслова М. А.